לסוכנות ביטוח ברמת השרון דרושה
עובד/ת למשרה מלאה בתחום ביטוח
החיים עם דגש על ביטוחי בריאות וסיעוד
ניתן להעביר קורות חיים
ל- TED@TED.CO.IL

מתכבדת להזמין ליום עיון ארצי בנושא:

”רפואה ציבורית - רפואה פרטית”

יום העיון יתקיים ביום שני, כה סיון תשע”א, 27 ביוני 2011, בשעה 08:30 ב”אבניו”, קרית שדה התעופה

* בתום יום העיון תתקיים האסיפה הכללית השנתית

תכנית יום העיון:

| | |
|---------------|--|
| 08:30 - 09:00 | התכנסות רישום וכיבוד |
| 09:00 - 09:05 | דברי פתיחה: גב' נאוה ויקלמן, יו"ר הועדה לביטוחי בריאות וסיעוד |
| 09:05 - 09:15 | מר אהוד כץ